PAGE
2

Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.12.2010   № 478- па
г. Северодвинск Архангельской области

Об увеличении фонда оплаты труда

работникам бюджетной сферы в 2011 году
В целях социальной защищенности работников учреждений, финансируемых из местного бюджета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Финансовому управлению Администрации Северодвинска обеспечить увеличение фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений, в которых действуют и вводятся с 01 января 2011 года  новые системы оплаты труда, из расчета фонда оплаты труда 2010 года с учетом увеличения на 6,5 процента с 01 января 2011 года в пределах средств местного  бюджета.
2. Отраслевым органам Администрации Северодвинска провести работу с подведомственными учреждениями по расходованию выделенных средств в строгом соответствии с утвержденными в учреждениях Положениями по оплате труда.
3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам О.Н. Давиденко.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Т.В. Дыкоменко
58-72-75